

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.115/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10.199/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

OBJETO: AQUISIÇÃO de Equipamentos (itens frustrados - P.E. 041/23 e P.E. 013/21), para atender as necessidades da Policlínica Silvio Henrique Braune, pelo período de 01 (um) ano, conforme condições, especificações, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas nas Requisições de compras, bem como nas demais cláusulas presentes no Termo de Referência correlato.

ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	CATMAT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	U/C	Qtd.	PREÇO	
						UNITÁRIO	TOTAL
01	442930	ESTADIÔMETRO - material de alumínio, escala entre 0 a 230c. com cursor deslizante bilateral, dobrável, adicional com base metálica e tapete de borracha, portátil		Unid	02	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
02	483725	GONIÔMETRO - material plástico transparente, tipo digital, faixa de medição 0 a 360 graus, resolução 0,05 gra, comprimento 200 mm, polegadas e mm		Unid	02	R\$ 215,20	R\$ 430,40
03	459775	BISTURI ELÉTRICO - bisturi elétrico potencia 150w – modo de operação: função bipolar; microprocessador; possui alarmes. garantia mínima 12 meses. 220v ou bivolt		Unid	01	R\$ 6.096,10	R\$ 6.096,10
04	364441	TABUA DE QUÁDRICEPS - material em madeira, regulagem de inclinação 40x35x15 cm		Unid	02	R\$ 210,51	R\$ 421,02
05	450618	PRONO SUPINADOR - exercitador de punho, para exercícios de prono-supinação e flexo- extensão de punho, montado em suporte de madeira com regulagem de resistência, rolagem em estrutura metálica com empunhadura de madeira medida 70x15x19 (cxlxa) peso 2kg.		Unid	02	R\$ 626,13	R\$ 1.252,26

PROCESSO Nº: 10.199/2024
RUBRICA: _____ FOLHA: _____

06	399665	BARRAS PARALELAS - para fisioterapia, em pintura epoxi, 6 barras verticais, regulagem de altura e largura, dimensão do piso 3,00 x 0,80 cm		Unid	01	R\$ 3.230,24	R\$ 3.230,24
07	266818	GELADEIRA/REFRIGERADOR - refrigerador doméstico, capacidade: 280l; voltagem: 220v; características adicionais: frost free; altura 1450mm; largura: 600mm; profundidade: 500mm; cor: branca		Unid	04	R\$ 3.043,33	R\$ 12.173,32
							Total: R\$ 24.643,34

PROCESSO Nº: 10.199/2024
RUBRICA: _____ FOLHA: _____